

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA
İMAM HATİP ORTAOKULU 5. SINIFTA OKUYACAK ÖĞRENCİLER İÇİN SEÇMELİ DERS
DİLEKÇE ÖRNEĞİ

MUHİTTİN ÜSTÜNDAĞ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

Velisi bulunduğum aşağıda bilgileri verilen öğrencinin 2024-2025 eğitim öğretim yılında aşağıda belirtilen toplamda 6 saatlik seçmeli dersleri almasını istiyorum. Gereğini bilgilerinize arz ederim.

ÖĞRENCİNİN	
ADI SOYADI	
SINIFI	
İMZA	

VELİNİN	
ADI SOYADI:	
TARİH:	
İMZA:	

Ders seçimi yapmadan önce lütfen açıklamalar bölümünü okuyunuz.

AÇIKLAMALAR

1- A, B, VE C BÖLÜMLERİNİNDEN SADECE BİR DERS SEÇMEK ZORUNLUDUR.

2- C bölümünde Müzik dersini seçen öğrencilerin Müzik dersine ilişkin seçtiği branşı yandaki kutucuğa yazmaları gerekmektedir. Örneğin "Genel Müzik Eğitimi", "Gitar"...

3- C bölümünde Spor ve Fiziki Etkinlikler dersini seçen öğrencilerin bu derse ilişkin seçtiği branşı yandaki kutucuğa yazmaları gerekmektedir. Örneğin "Basketbol", "Futbol"...

4- Açıklamalar bölümünün ikinci ve üçüncü maddesinde yer alan durumlar hariç olmak üzere ders seçimi yapmak için dersin yanındaki kutucuğa işaret koymak yeterlidir.

5- Seçmeli derslerin kaç kez alınabileceği dersin adının yanında parantez içinde belirtilmektedir. Öğrenciler bu derslerden herhangi birini, 5-8. sınıf arasında herhangi bir sınıfta ya da sürekli olarak alabileceklerdir.

ORTAOKULLAR İÇİN HAFTALIK SEÇMELİ DERS SEÇİM TABLOSU

SEÇMELİ DERSLER	A	İnsan, Toplum ve Bilim	Okuma Becerileri (4)	
			Yazarlık ve Yazma Becerileri (2)	
			Yaşayan Diller ve Lehçeler (4)	
			Yabancı Dil (4) (Bakanlar Kurulu Kararı ile Kabul Edilen Diller)	
			"Şehrimiz İstanbul..." (1)	
			Robotik Kodlama (2)	
			Proje Tasarımı ve Uygulamaları (3)	
			Afet Bilinci (2)	
			Temel Yaşam Becerileri (2)	
			Türk Sosyal Hayatında Aile (1)	
	B	Din, Ahlak ve Değer	Kur'an-ı Kerim (4)	
			Kültür ve Medeniyetimize Yön Verenler (2)	
			Ahlak ve Yurttaşlık Eğitimi (2)	
	C	Kültür, Sanat ve Spor	Görgü Kuralları ve Nezaket (2)	
			Müzik (4)	
Spor ve Fizikî Etkinlikler (4)				
Oyun ve Oyun Etkinlikleri (2)				
Masal ve Destanlarımız (2)				
Halk Oyunları (4)				